广 西 医 学 会

关于延期举办广西医学会血液净化治疗学

2022年学术年会暨透析质控学习班的通知

各有关单位：

经研究，原定于 2022 年 12 月 16 日-18 在广西南宁市举办的“广

西医学会血液净化治疗学 2022 年学术年会暨透析质控学习班”延期

举办，具体时间将另行通知。

因会议延期给相关单位带来的不便，望予以谅解，感谢您的理解

和支持！让我们继续共同努力，使此次会议取得圆满成功。

(会务费退费事宜 联系人：广西医学会财务部 0771-2804241；

酒店房费退费事宜 联系人：陈经理 18776151554）

广西医学会

2022 年 11 月 28 日